アドバンス・ロジスティクス投資法人とは

伊藤忠グループの資産運用会社「伊藤忠リート・マネジメント株式会社」が運用する物流特化型Jリートです。

スポンサーである伊藤忠グループとの「拡張的協働関係」に基づき、「安定的」な運用、成長を目指してまいります。

※「アドバンス」は、伊藤忠リート・マネジメント株式会社が運用する不動産投資法人の共通ブランドネームです。

本投資法人のホームページアドレス ：https://www.adl-reit.com/

資産運用会社のホームページアドレス ：https://www.itc-rm.co.jp/

2024 年 1 月 31 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地
 アドバンス・ロジスティクス投資法人
 代表者名  執行役員  木村 知之
  （コード番号 3493）
資産運用会社名
 伊藤忠リート・マネジメント株式会社
 代表者名 代表取締役社長 東海林 淳一
 問合せ先 物流戦略部長 梶 直樹
 TEL:0120-300-780

本投資法人スポンサーによる新規物流施設開発のお知らせ

アドバンス・ロジスティクス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）のスポンサー（伊藤忠商事株

式会社、伊藤忠都市開発株式会社）が、共同で大阪府寝屋川市讃良東町において、「（仮称）アイミッション

ズパーク寝屋川」を開発する旨、伊藤忠商事株式会社及び伊藤忠都市開発株式会社よりプレスリリースがさ

れましたので、お知らせいたします。

記

■「（仮称）アイミッションズパーク寝屋川」 概要

名称 （仮称）アイミッションズパーク寝屋川

所在地 大阪府寝屋川市讃良東町

交通 第二京阪道「寝屋川南 IC」より約 1km

敷地面積 約 5,375.5 ㎡（約 1,626 坪）

延床面積 未定

竣工 2026 年上期（予定）

詳細につきましては、伊藤忠商事株式会社及び伊藤忠都市開発株式会社が開示した以下 URL にあります

プレスリリースをご覧ください。

「大阪府寝屋川市における物流施設開発について」

https://www.itochu.co.jp/ja/news/press/2024/240131.html

「大阪府寝屋川市にて物流施設開発用地を取得」

https://ipd.co.jp/info/news_files/385_tmp_464.pdf

                                       以上

https://www.adl-reit.com/
https://www.itc-rm.co.jp/
https://www.itochu.co.jp/ja/news/press/2024/240131.html
https://ipd.co.jp/info/news_files/385_tmp_464.pdf